АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2014 года                                                                           № 50

О постановке на учет
граждан, нуждающихся
в улучшении жилищных
условий

        В соответствии со ст. 51  п.1 п.п. 2 Жилищного кодекса Российской федерации,  руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса РФ», областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», решением совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» от 22.03.2006 г. № 34 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения», решением совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» от 08..02.2013 г. № 101 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 22.03.2006 г. № 34 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения», в связи с заявлением, поступившим от Алексеевой Валентины Викторовны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Алексееву Валентину Викторовну 04.10.1987 г.р. и ее семью:
мужа – Алексеева Виктора Андреевича, 17.10.1988 г.р.; дочь – Алексееву Василину Викторовну, 21.06.2013 г.р. нуждающейся в улучшении жилищных условий.
1. Принять семью Алексеевой Валентины Викторовны на учет нуждающихся в жилых помещениях. Состав семьи 3 человека: Алексеева Валентина Викторовна 04.10.1987 г.р., муж – Алексеев Виктор Андреевич, 17.10.1988 г.р., дочь- Алексеева Василина Викторовна, 21.06.2013 г.р.

     3.    Контроль   исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             М.Л. Торопов

Разослано:  дело-2, прокуратура-1, заявителю-1